
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 1762/QĐ-CĐKTCN  Khánh Hòa, ngày 03 tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển cao đẳng (hệ chính quy) đợt 3 

năm học 2020 -2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và 

xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2020 - 2021 của Trường cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Nha Trang và kết quả cuộc họp ngày 02/11/2020 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét 

thí sinh trúng tuyển hệ cao đẳng đợt 3 - năm học 2020-2021. 

           Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng và số lượng thí sinh trúng tuyển Cao đẳng (hệ 

chính quy), đợt 3 - năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang, như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng: Thí sinh tốt nghiệp THPT có tổng điểm xét tuyển đạt 

từ 5,0 trở lên (theo thang điểm 10); 

- Số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng, đợt 3 – năm học 2020-2021: 46 thí sinh.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 
- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử của trường; 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản). 

 Trần Văn Hải 



STT MHS Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC Lớp 

12
KV ƯT Tổng điểm

1 11079 Võ Văn Quyền 30/12/2000 Phú Yên Phú Diễn Ngoài-Hòa Đồng-Huyện Tây Hoà-Phú Yên Cắt gọt kim loại 8,1 1,5 0 9,6

1 11078 Nguyễn Ngọc Tân 29/08/2001 Khánh Hòa
47/1 Đường số 3 Khu AT Tây Bắc 2-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,1 0,5 0 7,6

2 11091 Huỳnh Quí Đô 06/10/2002 Khánh Hòa Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,1 1,5 0 8,6

3 11117 Nguyễn Đỗ Mạnh Cường 16/09/2000 Khánh Hòa 17 Khúc Thừa Dụ-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,1 1,5 0 7,6

4 11119 Trần Minh Tiến 01/03/2002 Khánh Hòa Thôn Tây 2-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,6 1,5 0 8,1

5 11163 Lê Ngọc Thắng 17/11/2001 Khánh Hòa 156 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,3 0,5 0 7,8

1 11068 Nguyễn Lê Minh Nhựt 01/04/1997 Đồng Nai 129/3C Ấp Tam Hòa Xã Hiệp Hòa-Thành phố Biên Hoà-Đồng Nai Công nghệ thông tin 6,0 0,5 0 6,5

2 10976 Phạm Quốc  Huy 10/03/2001 Khánh Hòa Lương Hòa-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 6,6 0,5 0 7,1

3 11080 Lê Trọng Hiếu 04/10/1999 Khánh Hòa Phước Lộc-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 7,5 0,5 0 8,0

4 11099 Nguyễn Tuấn Anh 01/09/2002 Khánh Hòa 122 Võ Thị Sáu-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 7,6 0,5 0 8,1

1 11128 Võ Thị Diễm My 05/04/1991 Khánh Hòa 29/5/5 Trần Phú-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Chế biến thực phẩm 6,1 1,5 0 7,6

2 10977 Đỗ Quang Hưởng 20/09/2002 Khánh Hòa Cây Xoài, Suối Tân, Cam Lâm, Khánh Hòa Chế biến thực phẩm 7,6 1 0 8,6

3 11141 Trần Thị Nhung 11/10/1986 Hà Nam 404/5/64 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Chế biến thực phẩm 7,3 0,5 0 7,8

1 10916 Đinh Bắc Sơn 18/09/1993 Quảng Bình Tổ 1-TT Khánh Vĩnh-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 4,4 1,5 0 5,9

2 10971 Nguyễn Thái Thanh 08/12/1997 Khánh Hòa 104 Nguyễn Khánh Toàn-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,6 0,5 0 7,1

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG (ĐỢT 3) NĂM HỌC 2020 -2021

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1762/QĐ-CĐKTCN, ngày 03 tháng 11 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Nghề tuyển sinh: Công nghệ Ô tô

Nghề tuyển sinh: Cắt gọt kim loại

Nghề tuyển sinh: Điện công nghiệp

Nghề tuyển sinh: Công nghệ thông tin

Nghề tuyển sinh: Chế biến thực phẩm



STT MHS Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC Lớp 

12
KV ƯT Tổng điểm

3 11067 Nguyễn Tấn Phát 06/03/2002 Đăk lăk Thôn 9-5 -xã Hòa Đông-Huyện Krông Pắc-Đăk lăk Điện công nghiệp 7,0 1 0 8,0

4 11073 Trương Ngọc Quân 03/03/2001 Thanh Hóa Thôn 8-Xã Quảng Vọng-Huyện Quảng Xương-Thanh Hóa Điện công nghiệp 6,7 1 0 7,7

5 11075 Lê Thanh Thuận 08/09/1997 Khánh Hòa Phú Thịnh-Cam Phú-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,1 0,5 0 7,6

6 11076 Lê Anh Quốc 12/08/2002 Khánh Hòa Mỹ Giang-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,7 1,5 0 8,2

7 11094 Lê Quốc Anh 03/10/2000 Khánh Hòa Thôn Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,6 1,5 0 8,1

8 11104 Đặng Thành Long 27/05/2002 Khánh Hòa Vĩnh Phước-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,0 1,5 0 8,5

9 11135 Võ Tam Trường 15/03/2000 Khánh Hòa TDP Mỹ Thuận-Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,7 1,5 0 8,2

10 11153 Trần Quốc Huy 09/10/2001 Khánh Hòa Hậu Phước-Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,5 0,5 0 7,0

11 11154 Huỳnh Trung Anh 03/07/1996 Khánh Hòa Tổ 4-Vĩnh Điềm Trung-Vĩnh Hiệp-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Điện công nghiệp 4,9 0,5 0 5,4

1 11106 Bùi Tân Phong 03/06/2001 Khánh Hòa Cửa Tùng-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Điện dân dụng 6,9 1,5 0 8,4

2 11159 Nguyễn Hồ Nhật Tân 16/08/2001 Bình Thuận Thôn Triều Dương-Tam Thanh-Huyện đảo Phú Quý-Bình Thuận Điện dân dụng 6,8 1,5 0 8,3

1 10982 Nguyễn Như Tuấn Anh 13/10/2001 Thừa Thiên Huế Phước Trung-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 7,4 0,5 0 7,9

2 11016 Trần Đức Trung 12/01/2002 Khánh Hòa Thống Nhất-Cam Phước Đông-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 5,9 1,5 0 7,4

3 11130 Nguyễn Văn Quyền 30/09/2002 Bình Định Chánh Oai-Cát Hải-Huyện Phù Cát-Bình Định Kỹ thuật chế biến món ăn 7,4 1 0 8,4

4 11152 Nguyễn Mạnh Hà 11/05/2001 Khánh Hòa Hòa An-Cam Phước Đông-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 5,0 0,5 0 5,5

1 11077 Phan Quang Tân 08/12/2001 Khánh Hòa Tổ 27-Trường Lạc-Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,7 1 0 7,7

2 11102 Phan Trần Nhật Huy 20/02/2002 Khánh Hòa Thôn Đại Điền Trung 1-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,5 1 0 8,5

3 11131 Nguyễn Vũ Anh Hòa 01/04/2002 Khánh Hòa Bắc Vĩnh-Cam Hải Tây-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,0 1 0 8,0

4 11140 Trần Quang Nha 04/05/2002 Khánh Hòa Quang Vinh-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,9 1,5 0 8,4

5 11143 Phạm Đăng Khoa 20/11/1999 Khánh Hòa Tổ 16-Thanh Minh 2-Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,2 1 0 8,2

6 11151 Vũ Quốc Huy 24/06/2001 Phú Yên Nguyên An-Sơn Nguyên-Huyện Sơn Hoà-Phú Yên
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,9 0,5 0 8,4

7 11158 Phan Văn Cường 31/07/2001 Thanh Hóa Đông Thịnh-Huyện Đông Sơn-Thanh Hóa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,2 0,5 0 7,7

Nghề tuyển sinh: KTML & ĐHKK

Nghề tuyển sinh: Điện dân dụng

Nghề tuyển sinh: KT chế biến món ăn



STT MHS Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC Lớp 

12
KV ƯT Tổng điểm

1 11096 Đặng Tấn Hoàng 24/09/1984 Khánh Hòa 12 Hẻm 5-Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 5,0 0,5 0 5,5

1 10912 Đào Duy Đại 05/10/2001 Phú Yên Tây Nam I- Đại Lãnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,0 1,5 0 8,5

2 11069 Nguyễn Phan Minh Thư 19/08/2002 Khánh Hòa 102/2 Hoàng Văn Thụ-Phương Sài-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 6,8 0,5 0 7,3

3 11071 Trần Quang Sơn 23/06/2002 Khánh Hòa Tây Bắc-Đại Lãnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 6,5 1 0 7,5

4 11137 Nguyễn Văn Quốc 03/11/2000 Phú Yên Đội 14-Tiên Châu-An Ninh Tây-Huyện Tuy An-Phú Yên Quản trị khách sạn 6,9 1,5 0 8,4

5 11139 Trần Tuấn Ba 29/09/2001 Khánh Hòa Tổ 5-Thôn Xuân Lạc 1-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,0 0,5 0 7,5

6 11149 Dương Trường Giang 22/02/1993 Thái Nguyên Tổ 10 phường Gia Sàng--TP.Thái Nguyên-Thái Nguyên Quản trị khách sạn 5,6 0,5 0 6,1

7 11161 Nguyễn Nhật Hào 25/02/1999 Khánh Hòa Thuận Hưng-Cam Thuận-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 6,8 0,5 0 7,3

8 11162 Hồ Nhật Lam 01/10/2002 Khánh Hòa 69 Huỳnh Thúc Kháng-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,4 1,5 0 8,9

Nghề tuyển sinh: Quản trị khách sạn

Nghề tuyển sinh: Kỹ thuật xây dựng


		2020-11-03T14:44:00+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-11-03T15:14:35+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




